
Vecer JAKODOMA se jiste setká se ZDARREM

Napsal uživatel Dušan Bitala
Středa, 13 Listopad 2002 05:00

 Ano. Já vím, už to znáte. Třetí středa v měsíci, což v listopadu vychází na  20. se již podruhé
/ale poprvé oficiálně a se vší parádou :-)/ hlásí o  slovo s Večery JAKODOMA s hosty.

 A proč jsme si tak jisti , že se tato akce, která Vás bude na domácí  kapelu JAKODOMA a
neméně zajímavé hosty každý měsíc lákat, setká se  ZDARREM???  Protože tato otevřená
akustická fůze vystupující pod názvem ZDARR z Mostu  přijala naší hozenou rukavici a bude to
tam s námi koukat pěkně rozjet.

  

 Spolehnete-li se na plakáty Národního domu /který nás vzal pod svá  křídla - za což tímto
laskavě děkujeme/ budete trochu mystifikováni,  protože kapela TAH, která nám účast na
listopad přislíbila, nám svou účast  zase zrušila, a tak Dušane teď se snaž.  No a vy už to víte.
Podařilo se.  A nebude tak, že Vám budeme do kladívkovské jámy lvové přivádět jen tak 
ledaskoho.

 Takže kdo je to ZDARR? Jsou to čtyři chlapíci v bílých košilích a  kravatách se saxofony
akordeony atd. Máte se na co těšit. Začínáme ve 20h,  kdy JAKODOMA představí 4 novinky a
od 20,30 nastupují ZDARRáci. Asi  30minut po 21h se na pódium vrací JAKODOMA.

 Nezapomeňte 20.11. ve 20hodin v Kladívku.
  Vstup je jen 50,-
  A to se vyplatí.......!!!!!!!!!! :-)))))

 1 / 1


